
ФОНД ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

06.06.2017 Донецк № 1172

МИНИСТЕРСТВО ю стиции 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО*^/^
1 Регистрационный _________________ '

О внесении изменений в Порядок формирования и ведения Единого 
реестра объектов государственной собственности, и объектов, в отношении 

которых введена временная администрация (оперативное управление), а 
также объектов иной формы собственности, находящихся под управлением

государства

С целью выработки единого подхода к порядку формирования и ведения 
Единого реестра объектов государственной собственности, и объектов, в 
отношении которых введена временная администрация (оперативное 
управление), а также объектов иной формы собственности, находящихся под 
управлением государства, руководствуясь подпунктом 1 пункта 2.1. раздела II, 
пунктами 5.1., 5.3. раздела V Положения о Фонде государственного имущества 
Донецкой Народной Республики, утвержденного Распоряжением Главы 
Донецкой Народной Республики от 09 декабря 2016г. № 208,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок формирования и ведения Единого реестра

mm
аяЬ»л!

ФОНД ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

06.06.2017 Донецк №1172

«ж
МИНИСТЕРСТВО юстиции

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО,*яя
'яКТРМЦИОННЫЙ N*
_

1

/У. Об
! Регис

О внесении изменений в Порядок формирования и ведения Единого

реестра объектов государственной собственности, и объектов, в отношении

которых введена временная администрация (оперативное управление), а

также объектов иной формы собственности, находящихся под управлением

государства

С целью выработки единого подхода к порядку формирования и ведения

Единого реестра объектов государственной собственности, и объектов, в

отношении которых введена временная администрация (оперативное

управление), а также объектов иной формы собственности, находящихся под

управлением государства, руководствуясь подпунктом 1 пункта 2.1. раздела II,

пунктами 5.Г, 5.3. раздела V Положения о Фонде государственного имущества
Донецкой Народной Республики, утвержденного Распоряжением Главы
Донецкой Народной Республики от 09 декабря 2016г. № 208,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок формирования и ведения Единого реестра



2

объектов государственной собственности, и объектов, в отношении которых 
введена временная администрация (оперативное управление), а также 
объектов иной формы собственности, находящихся под управлением 
государства (далее -  Порядок), утверждённый приказом Фонда 
государственного имущества Донецкой Народной Республики от 21 декабря 
2015г. № 1331, зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой 
Народной Республики 13 января 2016г. под регистрационным номером 887 (в 
редакции приказа Фонда государственного имущества Донецкой Народной 
Республики от 26 апреля 2017г. № 821) следующие изменения:

1) Исключить пункт 2.15 раздела II Порядка.

2. Юридическому Департаменту Фонда государственного имущества 
Донецкой Народной Республики в пятидневный срок со дня подписания 
настоящего Приказа подать его на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

2

объектов государственной собственности, и объектов, в отношении которых

введена временная администрация (оперативное управление), а также

объектов иной формы собственности, находящихся под управлением

государства (далее

государственного имущества Донецкой Народной Республики от 21 декабря
2015г. № 1331, зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой
Народной Республики 13 января 2016г. под регистрационным номером 887 (в

редакции приказа Фонда государственного имущества Донецкой Народной
Республики от 26 апреля 2017г. № 821) следующие изменения:

1) Исключить пункт 2.15 раздела II Порядка.

Порядок), утверждённый приказом Фонда

2. Юридическому Департаменту Фонда государственного имущества

Донецкой Народной Республики в пятидневный срок со дня подписания

настоящего Приказа подать его на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель
Фонда государственною имущества
Донецкой Народной Ресн

V.

С.Н. Кайда

\5г


